[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2024 года			г. Рубцовск		               № 27-04

О поощрении профсоюзных активистов

В связи с проведением муниципального этапа регионального конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года Алтая – 2025», «Учитель года» и номинации «Педагогический дебют», президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Благодарностью Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                   г. Рубцовска и Рубцовского района за участие в муниципальном этапе регионального конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года Алтая – 2025», «Учитель года Алтая – 2025» и номинации «Педагогический дебют» и поощрить премией 2 000 (Две тысячи) рублей (каждого) следующих участников конкурсов, членов Профсоюза:
Волегову Юлию Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №24 «Солнышко»
Пастухову Алену Владимировну, воспитателя МБДОУ «ЦРР - Детский сад №53 «Топтыжка»
Писклову Светлану Олеговну, воспитателя  МБДОУ «ЦРР - Детский сад №57 «Аленушка»
Гирькину Олесю Егоровну, воспитателя МБДОУ «ЦРР - Детский сад  №56 «Ромашка»
Кадникову Наталью Владимировну, воспитателя МБДОУ «ЦРР – детский сад №55 «Истоки»
Соловьеву Татьяну Григорьевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11»
Михайлову Ольгу Владимировну, учителя биологии и химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №6»
Степанову Марию Григорьевну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10 «Кадетский корпус юных спасателей»
Падалко Елену Павловну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»
Пахомову Дарью Евгеньевну, учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа №2»
Николаенко Евгения Владиславовича, учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №24»
Матвееву Дарью Игоревну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8»
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.
image1.png